
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN - 21/23         
        Lublin, dnia 22.03.2023 r.                                 

 
 

      
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Dostawa odczynników do Pracowni Cytometrii Przepływowej”.  

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst 

jednolity 2022 r., poz. 1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 

ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłyną w dniu 22.03.2023 r. o godz. 09:00. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.03.2023 r. o godz. 09:30  za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 

Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 
Zestawienie ofert: 

 
 
Część 1  

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Polgen Machejko Spółka komandytowa 

Ul. Puszkina 80 
92-516 Łódź 

4 498,20 zł 

6 
EURx Sp. z o.o. 

Ul. Przyrodników 3 
80-297 Gdańska 

4 059,00 zł 



 

 

8 
A-Biotech Sp. z o.o. 
Ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

73 062,00 zł 

10 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

Ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

7 749,00 zł 

 

Część 2  

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Polgen Machejko Spółka komandytowa 

Ul. Puszkina 80 
92-516 Łódź 

1 012,04 zł 

7 
Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

1 209,12 zł 

8 
A-Biotech Sp. z o.o. 
Ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

1 955,70 zł 

 
 
 
Część 3   

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 
A-Biotech Sp. z o.o. 
Ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

14 688,00 zł 

 

 

Część 4   

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
BIOLIM Paulina Lemańczyk 

Ul. Abrahama 68/4 
81-393 Gdynia 

1 845,00 zł 



 

 

Część 5   

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
BIOLIM Paulina Lemańczyk 

Ul. Abrahama 68/4 
81-393 Gdynia 

22 738,20 zł 

 

Część 6   

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
BIOLIM Paulina Lemańczyk 

Ul. Abrahama 68/4 
81-393 Gdynia 

20 823,90 zł 

7 
Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

15 131,94 zł 

 

Część 7  

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

30 603,24 zł 

 
 
 
Część 8  

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

9 
Beckman Coulter Polska Sp. z o.o. 

Ul. Aleje Jerozolimskie 181A 
02-222 Warszawa 

37 284,33 zł 

 
 
 
 



 

 

Część 9   

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

709 682,55 zł 

 

Część 10   

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Sysmex Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 176 
02-486 Warszawa 

 65 296,80 zł 

 
 
Część 11  

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 

BestMI - Best Medical Innovations Sp. z o.o. 
Ul. Długa 29/118 
00-238 Warszawa 

 

14 436,60 zł 

 
 
Część 12   

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 
A-Biotech Sp. z o.o. 
Ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

4 029,48 zł 

 


